ス ポ ー ツ 用 具 借 用 報 告 書

※用具の返却と併せ、貸出場所毎にご提出ください。

上記のとおり報告いたします。

  令和  年  月  日

新潟市文化スポーツ部スポーツ振興課長 様

【報告書提出者】

団体・所属名

担当者氏名

貸出(返却)場所

（該当する施設の

□に✓する）

□ 北地区スポーツセンター   □ 東総合スポーツセンター

□ 鳥屋野総合体育館      □ 亀田総合体育館

□ 秋葉区総合体育館      □ 白根カルチャーセンター

□ 西総合スポーツセンター   □ 西川総合体育館

使用した用具

（該当する用具の

□に✓する）

□ ボッチャ用ボールセット（ ×１ ・ ×２ ※1）※1 いずれかに○

□ ボッチャコート（ハーフ）

□ フライングディスクセット

使 用 日 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

使 用 目 的

□ 地域交流・レクリエーション  □ 各種学校教育

□ 健康増進・維持  □ 競技力向上（大会開催・練習）

□ その他（                    ）

使 用 人 数 合計    人（内、障がいのある方    人）

満 足 度

（理由）

□ 満足度が高い      □ 満足度が低い

（理由）

貸出用具数・配置
□ 適当

□ 不適当（理由：                    ）

自由記述

（感想・ご意見）